[image: image1.jpg]

           Российская Федерация

           Ростовская область
      НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

     РЕШЕНИЕ

«25» июня  2009

№ 85

          г.Новошахтинск

О внесении изменения в решение

Новошахтинской городской Думы

от 28.02.2008. № 312 «Об утверждении

методики расчета арендной платы

за пользование объектами нежилого фонда,

находящегося в муниципальной собственности

города Новошахтинска»
 В соответствии с предписанием Управления Федеральной антимонопольной службы по Ростовской области от 12.05.2009. №128, ст. 51 Федерального закона от 26.07.2006. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Новошахтинская городская Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Внести изменение в решение Новошахтинской городской Думы от 28.02.2008. №312 «Об утверждении методики расчета арендной платы за пользование объектами нежилого фонда, находящегося в муниципальной собственности г.Новошахтинска».

1.1. Исключить подпункт 9.1. пункта 9 Таблицы 2 Методики расчета арендной платы за пользование объектами нежилого фонда, находящегося в муниципальной собственности г.Новошахтинска.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по строительству, муниципальной собственности и земельной реформе.

Мэр города

И.Н. Сорокин